
UCHWAŁA NR L/434/2022 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Andrespol polegającej na budowie chodnika 
w ul. Oficerskiej w Wiśniowej Górze w ramach zadania pn. "Przebudowa przejścia dla pieszych 

na drodze powiatowej nr 2912E w rejonie ul. Oficerskiej w Wiśniowej Górze" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6 i art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Andrespol pomocy rzeczowej polegającej na budowie chodnika w ul. Oficerskiej 
w Wiśniowej Górze w ramach zadania pn. „Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 2912E 
w rejonie ul. Oficerskiej w Wiśniowej Górze” o wartości 33 037,80 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące 
trzydzieści siedem złotych 80/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Zarządem Powiatu Łódzkiego Wschodniego i Wójtem Gminy Andrespol. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 137FE16C-A755-4B67-A66E-871D8B77332F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


